
 
 

 

 

 

 

 

Про Звернення депутатів Миколаївської  

обласної ради до Кабінету Міністрів  

України стосовно збільшення видатків на 

утримання автомобільних доріг загального 

користування державного значення на  

території Миколаївської області 

Двадцять друга 

позачергова сесія  

сьомого скликання 

 
 

На підставі статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" та з метою врегулювання ситуації, що склалася у зв'язку з прийняттям 

Кабінетом Міністрів України рішення щодо зменшення видатків на 

фінансування ремонту доріг загального користування державного значення на 

території Миколаївської області, обласна рада  

 

  

ВИРІШИЛА: 

  
 

1. Прийняти Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до 

Кабінету Міністрів України стосовно збільшення видатків на утримання 

автомобільних доріг загального користування державного значення на 

території Миколаївської області (додається). 

  

2. Надіслати текст цього Звернення Президенту України, Прем'єр-

міністру України Гройсману В.Б., Кабінету Міністрів України. 

 
 

  
 

 

Голова обласної ради                                                                   В. МОСКАЛЕНКО 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/280/97-ВР

